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انعکاس خبرهای روز فوتبال 
5فوتبال جهان

توماس مولر:

ما آنقدرها هم بد نیستیم!

در دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، بایرن مونیخ 0-3 
و در مجموع 4-0 مقابل لاتزیو به پیروزی رسید. مولر بعد از بازی در مصاحبه‌ای 
کوتاه گفت: »مهم نیست امروز یا دیروز چه چیزی در روزنامه نوشته شده 
یا فردا قرار است چه چیزی نوشته شود، تیم امروز کاملاً شایسته پیروزی 
بود. در تمام دقایق مانند یک تیم بودیم. ما آن‌قدرها هم بد نیستیم، البته 
مشکلاتی درون زمین داریم و این درست است اما امروز همه چیز خوب بود.«

  

رائول گونزالس

جایگزین ژابی در لورکوزن؟

 به گزارش بیلد، بایرلورکوزن در حال آماده‌سازی خودش برای همه 
پیشامدهای ممکن است و لیستی از گزینه‌های احتمالی تهیه کرده است. از 
قرار معلوم، نام رائول گونزالس در این لیست قرار دارد. بایرلورکوزن از کار کردن 
با ستاره‌های سابق رئال مادرید نتیجه خوبی به دست آورده و بعید نیست 
که سرمربی فعلی رئال مادرید، کاستیا را روی نیمکت این تیم آلمانی ببینیم. 

رائول پنجمین فصل خودش روی نیمکت تیم فعلی‌اش را سپری می‌کند. 

جود بلینگام

میزان محرومیت مشخص شد

کمیته انضباطی فوتبال اسپانیا به دلیل آنچه که رفتار توهین‌آمیز و بی‌احترامی 
بلینگام به خیل مانزانو، داور مسابقه در بازی مقابل والنسیا در مستایا عنوان 
شده، او را دو جلسه محروم کرد. رئال مادرید قصد دارد برای کاهش محرومیت 
این بازیکن انگلیسی به کمیته استیناف ​​فوتبال اسپانیا اعتراض کند. بلینگام 
با این محرومیت، بازی‌های مقابل سلتاویگو در روز یکشنبه در برنابئو و مقابل 

اوساسونا در روز شنبه 16 مارس در پامپلونا را از دست خواهد داد.

لیورپول هیچ بازیکن 
محروم یا نزدیک به 
محرومیتی ندارد و 

چهار بازیکن تیم 
در دیدار مقابل 

فارست دقایقی بازی 
کردند و آمادگی 

خود را نشان دادند، 
نونیس، واتارو اندو، 

دومینیک ژوبوژلای و 
اندرو رابرتسون

آنچلوتی در صورت 
اثبات اتهام دو راه 

پیش رو دارد، زندان 
یا پرداخت جریمه!

 zگزارش

 جذاب‌ترین بازی مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ اروپا

ماجراجویی رم و 
برایتون

 برایتون که برای اولین بار در 
رقابت‌های اروپایی حاضر شده به 
ماجراجویی در قاره ادامه می‌دهد 
و در ورزشگاه المپیکو به مصاف 
رم می‌رود. جالوروسی اما پای 
ثابت مسابقات اروپایی است و با 
بردی دراماتیک در پلی آف به این 

مرحله رسیده.
 رم برای سومین بار در سه سال 
گذشته فاینورد را شکست داد 
بعد از آنکه کار دو تیم در پلی آف 
مرحله حذفی لیگ اروپا در دو 
بازی به تساوی 2 بر 2 انجامید و 
تیم ایتالیایی در ضربات پنالتی به 
پیروزی رسید. رم با وجود کسب 
13 امتیاز در گروه G پشت سر 
اسلاویاپراگ قرار گرفت و به سختی 
به این مرحله رسید اما با توجه به 
فرم اخیر و نتایج گذشته‌اش در 
اروپا می‌خواهد به ماجراجویی‌اش 
در لیگ اروپا ادامه دهد. قهرمان 
سال 2022 لیگ کنفرانس اروپا 
و نایب قهرمان سال قبل لیگ 
اروپا در رقابت‌های داخلی هم 
جان گرفته و بازگشت اسطوره رم، 
دانیله دروسی که تا پایان فصل 
قرارداد بسته، نقش بزرگی در این 
تحول داشته است. آنها این هفته 
4 بر یک مونتزا را در هم کوبیدند و 
بعد از آمدن دروسی به جای ژوزه 
مورینیو تنها یک باخت آن هم برابر 
اینتر بی‌رقیب در ایتالیا داشته‌اند.

 هواداران عاشق رم شده‌اند که با 
دروسی هفت برد به دست آورده 
و تیمش جذاب بازی می‌کند، 
آنها به طور متوسط هر بازی سه 
گل زده‌اند و تا رده ششم و چهار 
امتیازی بولونیای رده چهارمی 
پیش رفته‌اند. اما رویارویی دروسی 
با دوستش، روبرتو دی زربی که 
فلسفه فوتبال مشابهی دارد، 
متفاوت است. مربی برایتون به 
ایتالیا برمی‌گردد، جایی که شایعات 
زیادی درباره کار دوباره‌اش در 
تابستان در آن مطرح است چون در 
تیم انگلیسی فوق‌العاده و این تیم 
را برای نخستین بار به رقابت‌های 
 B اروپایی برده. این تیم در گروه
بالاتر از مارسی، آژاکس و آاک آتن 
قرار گرفت در حالی که دو برابر 
گل‌های خورده‌اش، دروازه رقبا 

را باز کرد.
 تیم دزربی در حالی به »شهر 
ابدی« می‌رود که چهار بازی آخر 
اروپایی‌اش را بدون گل خورده 
برده و هنوز در خارج از خانه 
شکست نخورده است. اما بعد 
از حذف هفته گذشته از جام 
حذفی، برایتون در لیگ برتر هم 
با سه گل به فولام باخت و در رده 
نهم قرار گرفت. برایتون در سال 
2024 تنها دو بار شفیلدیونایتد را 
شکست داده و کریستال پالاس و 
استوک سیتی دسته دومی را برده و 
نتوانسته فرم فوق‌العاده فصل قبل 
و همچنین چند ماه پیش را تکرار 
کند ضمن اینکه گل‌های زیادی 
می‌خورد و این مایه نگرانی است.

دروسی برای دفاع راست مشکل 
دارد چون راسموس کریستنسن 
نتوانست مقابل مونتزا بازی کند و 
ریک کارسدورپ هم از مصدومیت 
زانو رها نشده و به تمرین‌های 
کامل برنگشته است. زکی چلیک 
شاید در این پست بازی کند و 
کریس اسمالینگ به قلب دفاع 
چهارنفره میزبان برود، هموطن 
او تامی آبراهام نیز از مصدومیت 
رباط صلیبی رها نشده است. خط 
حمله مورد علاقه دروسی متشکل 
از پائولو دیبالا، استفان الشعراوی و 
روملو لوکاکو است، سردار آزمون 
هم گزینه هجومی دیگری است. 
لوکاکو که رکورد خوبی در لیگ اروپا 
دارد، در کنار ژوائو پدروی برایتون با 
شش گل در رده دوم بهترین گلزنان 
این فصل لیگ اروپا قرار گرفته 
است. پدرو با مصدومیت درگیر 
است و شاید مثل کارو میتوما، 
سولی مارچ، جک هینشلوود و 
جیمز میلنر به این بازی نرسد. 
محرومیت سه جلسه‌ای بیلی 

گیلمور هم داخلی است.
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اداره مالیات اسپانیا از کارلو آنچلوتی 
شکایت کرد و خواستار 4 سال و 9 ماه 
حبس برای او به خاطر تخلف مالیاتی 
1/062/079 یورویی بین سال‌های 2014 
و 2015 در دوره اولش در رئال مادرید 

شد.
سرمربی رئال‌مادرید به دو جرم علیه 
خزانه‌داری عمومی متهم شده است، 
زیرا علی‌رغم این واقعیت که آنچلوتی 
وضعیت خود را به عنوان فرد مقیم 
اسپانیا برای مقاصد مالیاتی تأیید و 
منعکس کرده و اقامتگاهش در مادرید 
بود، عملکرد مربوط به بهره‌برداری از 

حقوق تصویر خود را به نهادهای دیگر 
منتقل کرده بود.

در متن شکایت تأکید شده است: 
آنچلوتی در 4 ژوئیه 2013 یک قرارداد 
کاری به عنوان مربی رئال‌مادرید برای 
دوره بین جولای 2013 تا 30 ژوئن 2016 
امضا کرد. در آن قرارداد درآمد حاصل 
از انتقال حق تصویر به باشگاه را نیز 

مشخص کردند.
 عاوه بر این، مشخص شده که از 
ژوئیه 2013 متهم شروع به کار و اقامت 
در اسپانیا کرد و به عنوان اقامتگاه خود 
ملکی واقع در میدان مرکزی مادرید 
ایجاد کرد. با این حال، زمانی که مربی 
در 25 مه ‌2015 رابطه خود را با رئال 
مادرید پایان داد، خانه را تا اکتبر همان 
سال در اجاره نگه داشت، بنابراین در 

طول سال 2015 اسپانیا مرکز اصلی 
روابط کاری او بود.

این سازمان در شکایت خود اعام 
کرده است که با توجه به اینکه در این 
سال‌ها، آنچلوتی در اسپانیا ساکن بوده 
باید مالیات خود را هم به کشور اسپانیا 
می‌پرداخت هر چند که وکلای آنچلوتی 
معتقد هستند که مالیات را به دولت 
انگلیس پرداخته‌اند چرا که کارلتو پیش 
از حضور در رئال مادرید در چلسی 

فعالیت می‌کرد.
آنچلوتی در سال 2013 قراردادی ده 
ساله به ارزش 25 میلیون یورو را با 
شرکت »واپیا لیمیتد« امضا کرد و درآمد 
تبلیغاتی خود را به این شرکت فروخت. 
کارلو بعد از آن به رئال مادرید ملحق شد 
که بر اساس قراردادش، نیمی از حق 

تبلیغاتش در اختیار رئال مادرید بود.
دادستانی تأکید می‌کند که به منظور 
اجتناب از مالیات بر درآمد حاصل از 
حقوق تصویری یاد شده، چه آنهایی 
که توسط رئال مادرید و چه برندهای 
دیگر برای رویدادهای مختلف دریافت 
می‌شود، مربی ایتالیایی به شبکه‌ای 
»پیچیده« و »گیج‌کننده« از تراست‌ها 

و شرکت‌های ثبت شده متوسل شد.
آنچلوتی انتقال حقوق تصویر خود را 
به نهادهایی که فاقد فعالیت واقعی و 
ظرفیت بهره‌برداری هستند و در خارج 
از اسپانیا مستقر بودند، شبیه‌سازی 
می‌کرد، بنابراین به دنبال عدم شفافیت 
در مقابل خزانه‌داری عمومی اسپانیا 
و پنهان کردن ذی‌نفع واقعی درآمد 
حاصل از آن بود. به طوری که نه خود 

او و نه هیچ‌یک از شرکت‌های مذکور 
مجبور به پرداخت مالیات بر مبالغ 
کلان دریافتی در اسپانیا یا خارج از کشور 

اسپانیا نباشند.
در هر صورت آنچلوتی حالا یا باید از طریق 
وکلایش، بی‌گناهی خود را ثابت کند و از 
پرداخت مبلغ مذکور و جریمه آن معاف 
شود یا با اداره مالیات اسپانیا به توافق 
برسد و جریمه بپردازد تا به زندان نرود.

لیورپول در بازگشت به لیگ اروپا 
امشب بازی سختی در ورزشگاه 
اپت در پایتخت جمهوری چک در 
دور رفت مرحله یک هشتم نهایی 
مقابل اسپارتا پراگ دارد. قرمزها با 
صدرنشینی در گروه E به این مرحله 
رسیدند اما تیم برایان پریسک با یک 
بازگشت فوق‌العاده مقابل گالاتاسرای 
از لیگ قهرمانان آمده و در یک هشتم 

نهایی لیگ اروپا حاضر است.
اسپارتا در مرحله مقدماتی لیگ 
قهرمانان برابر کپنهاگن شکست 
خورد اما در مقدماتی لیگ اروپا مقابل 
دیناموزاگرب به برتری رسید. تنها دو 
امتیاز فاصله گلاسکو رنجرز، اسپارتا 
و رئال بتیس در گروه C لیگ اروپا 
بود و قهرمان جمهوری چک با دومی 

در گروه به دیدار گالاتاسرای رفت 
که از دو بازی برابر منچستریونایتد 
چهار امتیاز گرفت. آنها در ترکیه 3 
بر 2 باختند اما در پراگ 4 بر یک به 
پیروزی رسیدند. اسپارتا پراگ که در 
تنها حضور قبلی‌اش در یک چهارم 
نهایی لیگ اروپا با این نام، در سال 
2016 به وسیله ویارئال حذف شد، 
در حالی میزبان لیورپول است که 
دو بازی پیاپی برابر رقیب همیشگی 
خود، اساویاپراگ برگزار کرده، در 
جام حذفی این تیم را در وقت اضافه 
بردند و یکشنبه در لیگ با هم بدون 

گل مساوی شدند.
 با این تساوی با چهار امتیاز اختلاف در 
صدر جدول لیگ قرار گرفتند و بعد از 
باخت به نماینده دانمارک در اپت آره 
نا نباخته‌اند، یعنی 15 بازی خانگی بدون 
شکست. اما تنها یکی از 16 بازی اسپارتا 
با تیم‌های انگلیسی با پیروزی همراه 
بوده و لیورپول در حالی در جمهوری 

چک بازی می‌کند که این هفته یکی 
از طلسم‌های خارج از خانه را شکسته 
و در سیتی‌گراوند ناتینگهام فارست 
به پیروزی رسیده هرچند در شرایطی 
بسیار بحث‌برانگیز. تیم یورگن کلوپ 
با تصمیم غلط داور بازی در دقیقه 
99 به وسیله داروین نونیس به گل 
رسید و نخستین پیروزی تاریخش در 
زمین فارست در لیگ برتر را به دست 
آورد تا رویای چهارگانه‌اش زنده بماند. 
لیورپول که با یک امتیاز اختلاف نسبت 
به منچسترسیتی در صدر جدول لیگ 
برتر است، قهرمان جام اتحادیه شده 
و در یک چهارم نهایی جام حذفی باید 
با منچستریونایتد بازی کند؛ حالا هم 
می‌خواهند ماجرایشان در لیگ اروپا را 
بعد از صدرنشینی در گروهی که تولوز، 
سن ژیلو و لاسک نیز در آن حضور 

داشتند، ادامه دهند.
 تیم مرسی سایدی در لیگ اروپا چندان 
مقتدر نبود و در زمین تولوز و لاسک 

باخت ضمن اینکه در 11 بازی آخرشان 
در مراحل حذفی لیگ اروپا در خانه رقبا 
به پیروزی نرسیده‌اند، آخرین بار در 
فصل 2010-2009 در رومانی برابر تیم 
اونیره اورزیچنی به پیروزی رسیدند که 

دیگر منحل شده است.
 شش برد پیاپی در رقابت‌های مختلف 
روحیه خوبی به لیورپول می‌دهد هرچند 
مصدومان زیادی دارند. لیورپول در 
سال 2011 در تنها بازی قبلی‌اش با 
اسپارتاپراگ در یک شانزدهم نهایی 
لیگ اروپا در ورزشگاه این تیم بدون 

گل مساوی شد.
 سه بازیکن اسپارتا پراگ بازی برگشت 
با گالاتاسرای را به دلیل محرومیت 
از دست دادند اما در بازی امشب 
حاضرند، کاپیتان لادیساو کرایچی، 
ولیکو بیرمانچویچ که بهترین گلساز 
تیم است و ماتی راینز، مدافع چپ 
تیم. اما آندریاس ویندهایم، مدافع 
راست تا پایان فصل مصدوم است و 

فیلیپ پاناک، مدافع میانی تیم بین دو 
نیمه تساوی این هفته با اسلاویا مجبور 
به ترک زمین شد که وضعیتش مبهم 

است.
لیورپول هیچ بازیکن محروم یا نزدیک 
به محرومیتی ندارد و چهار بازیکن 
تیم در دیدار مقابل فارست دقایقی 
بازی کردند و آمادگی خود را نشان 
دادند، نونیس، واتارو اندو، دومینیک 

ژوبوژلای و اندرو رابرتسون.
 تیم پزشکی بشدت مشغول است 
چون ژوئل ماتیپ، دیوگو ژوتا، ترنت 
آلکانتارا،  تیاگو  آرنولد،  الکساندر 
کورتیس جونز، آلیسون بکر، استفان 
بایستیچ و رایان گراونبرخ شانسی برای 
بازی در دیدار رفت ندارند. محمد 
صاح هم مصدوم شده و کلوپ که 
تیمش یکشنبه بازی فوق‌العاده مهمی 
در آنفیلد مقابل منچسترسیتی دارد، 
احتمالاً روی ستاره خط حمله ریسک 

نمی‌کند.

ادامه رویای چهارگانه لیورپول

سفر مرموز به پراگ

آنچلوتی در خطر 5 سال حبس!
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